

PROVEEDOR TECNOLÓGICO: BTW S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACIÓN FACTURACIÓN ERP: Fortuner 12 - DSI S.A. 800.122.217-7

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ
NIT. 98697686 - 1
Dirección CL 49 A 43 26 LC 1
4663877
Bello - Antioquia



FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE16516

CUFE: 48155c4763b541c0a39f3c1d588f13446c58cfe2427731a7bf1666f61de9aa12bce6d53e4eb03532e5e2a284f199bdbd

FACTURADO A:	
Razón social:	TRANSRUMBO GROUP SAS
Tipo identificación:	NIT
NIT:	901439958-4
Dirección:	CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ
Teléfono:	3147864820
Ciudad:	SANTA MARTA
País:	COLOMBIA
Email:	facturacion@transrumbo.com
N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03	

VENDEDOR: 01	O.C. CLIENTE :	ORDEN DE VENTA:	FORMA DE PAGO: Contado	MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido	REMISIÓN:
-----------------	----------------	-----------------	---------------------------	---	-----------

FECHA FACTURA: 06/11/2025	FECHA VENCIMIENTO: 05/11/2025	MONEDA: COP	FECHA GENERACIÓN ERP: 06/11/2025 00:00:00	FECHA VALIDACIÓN DIAN: 06/11/2025 09:42:01
------------------------------	----------------------------------	----------------	--	---

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO \$	VALOR BRUTO \$	VALOR BASE \$	% IVA	IVA \$	NETO \$
1	8570	BANDA ZAPATA SUZUKI ERTIGA KTC	1.0000	UNIDAD	151,260.50	151,260.50	151,260.50	19.0	28,739.50	180,000.00
2	2661	LIQUIDO ALEMAN LITRO SL.6	1.0000	UNIDAD	67,226.89	67,226.89	67,226.89	19.0	12,773.11	80,000.00
3	395	LUBRICANTE DE SUSPENSION 556	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
4	1610	GRASA LIBRA	2.0000	UNIDAD	25,210.08	50,420.16	50,420.17	19.0	9,579.83	60,000.00
5	7796	LIMPIADOR DE FRENOS SIMONIZ	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
6	32	MANO OBRA FRENOS JOHNATAN /	1.0000	UNIDAD	163,865.55	163,865.55	163,865.55	19.0	31,134.45	195,000.00
7	7269	RODILLO RUEDA DELANTERA SUZUKI JKIMNY /	2.0000	UNIDAD	100,840.34	201,680.68	201,680.67	19.0	38,319.33	240,000.00
8	474	SILICONA WURTH GREY HT -	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
9	5538	PUNTA DE EJE L/RUEDA SUZUKI JIMNY GTI	2.0000	UNIDAD	168,067.23	336,134.46	336,134.45	19.0	63,865.55	400,000.00
10	2222	RODILLO DE NUCLEO KOYO	4.0000	UNIDAD	50,420.17	201,680.68	201,680.67	19.0	38,319.33	240,000.00
11	1610	REPARACION DE CHAPA Y VISAGRA	1.0000	UNIDAD	159,663.87	159,663.87	159,663.87	19.0	30,336.13	190,000.00
12	22	MANO DE OBRA SUSPENSION /	1.0000	UNIDAD	630,252.10	630,252.10	630,252.10	19.0	119,747.90	750,000.00
13	2222	FELPAS DE SUZUKI JIMNY ORIGINAL	2.0000	UNIDAD	92,436.97	184,873.94	184,873.95	19.0	35,126.05	220,000.00

OBSERVACIONES: PLACA KOV-114 Ver.7.1.251014a

VALOR EN LETRAS: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actoividad económica: 4520 - 4530	SUBTOTAL	\$3,928,571.42
	IVA 19	\$746,428.58
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$746,428.58
	TOTAL	\$4,675,000.00

Fecha de recibido:
Nombre:
Identificación:
Firma:
RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

PROVEEDOR TECNOLÓGICO: BTW S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACIÓN FACTURACIÓN ERP: Fortuner 12 - DSI S.A. 800.122.217-7

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ
NIT. 98697686 - 1
Dirección CL 49 A 43 26 LC 1
4663877
Bello - Antioquia



FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE16516

CUFE: 48155c4763b541c0a39f3c1d588f13446c58cfe2427731a7bf1666f61de9aa12bce6d53e4eb03532e5e2a284f199bdbd

FACTURADO A:	
Razón social:	TRANSRUMBO GROUP SAS
Tipo identificación:	NIT
NIT:	901439958-4
Dirección:	CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ
Teléfono:	3147864820
Ciudad:	SANTA MARTA
País:	COLOMBIA
Email:	facturacion@transrumbo.com
N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03	

VENDEDOR: 01			O.C. CLIENTE :		ORDEN DE VENTA:		FORMA DE PAGO: Contado		MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido		REMISIÓN:		
FECHA FACTURA: 06/11/2025			FECHA VENCIMIENTO: 05/11/2025			MONEDA: COP			FECHA GENERACIÓN ERP: 06/11/2025 00:00:00			FECHA VALIDACIÓN DIAN: 06/11/2025 09:42:01	
14	2222	BARRA DE DIRECCION SUZUKI JIMNY ORIGINAL		1.0000	UNIDAD	1,411,764.71	1,411,764.71	1,411,764.71	19.0	268,235.29	1,680,000.00		
15	2222	TERMINAL DE DIRECCION SUZUKI JIMNY CTR		2.0000	UNIDAD	84,033.61	168,067.22	168,067.23	19.0	31,932.77	200,000.00		
16	8353	ALINEACION Y BALANCEO CAMIONETA		1.0000	UNIDAD	100,840.34	100,840.34	100,840.34	19.0	19,159.66	120,000.00		
17	8288	ALINEACION DE LUCES		1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00		

OBSERVACIONES: PLACA KOV-114 Ver.7.1.251014a

VALOR EN LETRAS: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actovidad económica: 4520 - 4530	SUBTOTAL	\$3,928,571.42
	IVA 19	\$746,428.58
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$746,428.58
	TOTAL	\$4,675,000.00

Fecha de recibido:
Nombre:
Identificación:
Firma:
RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE